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James Bond i färg, bild och ljud i mobilen
Den 28 november kliver åter James Bond upp på de svenska biodukarna i den 20:e

Bondfilmen genom tiderna - Die Another Day. För Vodafones kunder stannar dock inte

Bondupplevelsen i biosalongen. De kommer i det nya konsumentkonceptet Vodafone

live! att kunna ta del av en mängd Bondrelaterat material - som färgbilder,

skärmsläckare, ringtoner och nyheter - via sina mobiltelefoner.

Vodafone har tecknat ett tvåårigt sponsoravtal som innebär att Vodafone har exklusiva

rättigheter till mobilt innehåll för Die Another Day-filmen och de övriga19 Bondfilmerna som

har producerats sedan 1962.

– James Bond-filmerna har från den allra första filmen och framåt erbjudit bioupplevelser av

högsta klass och utnyttjat biomediumets alla möjligheter maximalt. Vårt nya koncept

Vodafone live! utnyttjar på samma sätt alla möjligheter med färg, bild och ljud i dagens

mobila kommunikation och därför känns vårt samarbete mycket stimulerande, säger Göran

Mannerstråle, chef affärsområdet Konsument på Vodafone.

För Bond-fantasten blir det bland annat möjligt att ladda ner skärmsläckare med motiv på

Bondbrudar som Ursula Andress och Isabella Scorupco eller på Bondaktörer som Sean

Connery eller Pierce Brosnan. De kommer också att kunna förse sina mobiltelefoner med

ledmotiv ur Bondfilmerna i form av flerstämmiga ringsignaler och hitta en mängd stillbilder

från de olika filmerna som kan användas för att pryda mobiltelefonen eller skickas som

MMS.

Vodafone live! lanseras i Sverige före jul och gör det enklare och roligare att använda

mobiltelefonen. Vodafone live! innehåller de senaste tjänsterna inom mobil kommunikation i

färg, ljud och bild och dessa förpackas med de senaste kameratelefonerna på marknaden.

Konceptet säljs i ett paket där mobiltelefon och alla tjänster är färdiga att använda direkt när

man går ut ur affären.

För mer information kontakta:
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Göran Mannerstråle, affärsområdeschef Konsument

Telefon: 0708-33 18 45, e-post: goran.mannerstrale@vodafone.se

David Erixon, marknadschef Konsument

Telefon: 0709-61 47 77, e-post: david.erixon@vodafone.se

 



Europolitan Vodafone AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista, Attract 40.

Verksamheten bedrivs av Europolitan Vodafone AB och dess dotterbolag Vodafone Sverige

AB och Vodafone Stores AB. Majoritetsägare är Vodafone Group Plc som äger 74,7 procent

av aktierna och resterande 25,3 procent innehas av privata aktieägare, investmentbolag och

pensionsfonder. Vodafone Group är världens största mobila nätverk och finns i 28 länder på

fem kontinenter med över 229 miljoner mobilteleanvändare. Våra tjänster effektiviserar

företagens verksamheter och gör det enklare och roligare för människor att kommunicera.

Läs mer på www.vodafone.se och www.vodafone.com


